
    2020年 4月 17日 

 

出張所の支店への統合 および〈ひろぎん〉保険プラザの拡大について 
 

 

株式会社広島銀行（頭取 部谷 俊雄）では、店舗ネットワークの見直しの一環として、2 出張所を支店へ統合

し、一部跡地へ『〈ひろぎん〉保険プラザ』を新設することといたしましたので、お知らせします。 

今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げま

す。 
 

記 
 

１.出張所の支店への統合について  
 

統合される出張所 統合する支店 最終営業日 

フジグラン三原出張所 

（三原市円一町 1-1-7フジグラン三原 1階） 

三原支店 

（三原市城町 1-25-1） 
2020年 7月 3日（金） 

ゆめタウン福山出張所 

（福山市入船町 3-1-60ゆめタウン福山 1階） 

福山営業本部 

（福山市霞町 1-1-1） 
2020年 7月 17日（金） 

  ※両出張所とも、同施設内の他金融機関と併設するＡＴＭコーナーは存続いたします。 

    また、店番・口座番号の変更はございませんので、現在お使いいただいております通帳・証書・キャッシュ

カード類は、引き続きご利用いただけます。 

 

２.ゆめタウン福山出張所跡地への〈ひろぎん〉保険プラザ拡大について 
 

ゆめタウン福山出張所の支店統合後の跡地へは、地域のお客さまへの保険に関するサービス拡大による

コンサルティング営業の強化に向け、〈ひろぎん〉保険プラザを新たに開設いたします。 

名称（予定） 〈ひろぎん〉保険プラザ ゆめタウン福山 

開設時期 2020年 9月頃 

業務内容  お客さまのライフプランに応じた必要保障額の算出等による保険商品のご提案 

特 長 

（１） ライフプランニングに精通した専門スタッフが、家計や保険の見直し等のご相談に対

応いたします。 

（２） 平日夜間、土・日・祝日も営業し、お仕事帰りのお客さまや平日にご相談が難しい 

お客さまのニーズにも対応していく予定です。 

※詳細については別途お知らせします。 

以 上 

 

 
本件に関するお問い合わせ先 

株式会社広島銀行 営業統括部 

℡ （082）247－5151（代表） 
 


